
Projekt 
 
z dnia  3 czerwca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 58/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 4, 5 i 9 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   37.471.804,42 w tym : 

a) dochody  bieżące         -               31.945.511,92 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                5.526.292,50 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   38.535.194,16 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             32.023.356,16 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -               6.511.838,00 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 150B309A-AD2B-4AB2-B1BE-621AF2114F19. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr58/2022 z dnia 30 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 163 641,00 -3,42 163 637,58

75095 Pozostała działalność 95 163,00 -3,42 95 159,58

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 977,00 -3,42 2 973,58

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 180 716,00 21 432,00 1 202 148,00

85395 Pozostała działalność 1 180 716,00 21 432,00 1 202 148,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

229 816,00 21 432,00 251 248,00

Razem: 37 450 375,84 21 428,58 37 471 804,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 150B309A-AD2B-4AB2-B1BE-621AF2114F19. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 58/2022 z dnia 30 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 274 990,00 0,00 274 990,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 194 940,00 0,00 194 940,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 1 000,00 3 200,00

750 Administracja publiczna 4 774 419,00 -3,42 4 774 415,58

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 269 617,00 0,00 4 269 617,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 994 703,00 -30 000,00 2 964 703,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 365,00 30 000,00 189 365,00

75095 Pozostała działalność 197 700,00 -3,42 197 696,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 460,00 -2,67 2 457,33

4300 Zakup usług pozostałych 73 592,00 -0,75 73 591,25

801 Oświata i wychowanie 12 136 827,00 0,00 12 136 827,00

80101 Szkoły podstawowe 7 894 452,00 1 646,00 7 896 098,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 676 400,00 400,00 676 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 100,00 52,00 71 152,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 162,00 -30 465,00 91 697,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 700,00 30 465,00 43 165,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 306,00 84 306,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 633 313,00 888,00 2 634 201,00

80104 Przedszkola 1 466 074,00 -1 340,00 1 464 734,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 473 703,00 -1 340,00 472 363,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 782 049,00 538,00 782 587,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 650,00 -213,00 5 437,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 213,00 713,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 538,00 888,00

80195 Pozostała działalność 114 575,00 -844,00 113 731,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 775,00 -844,00 101 931,00

852 Pomoc społeczna 4 188 657,00 0,00 4 188 657,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 776 880,00 615,00 777 495,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 615,00 23 615,00

85295 Pozostała działalność 479 160,00 -615,00 478 545,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 150B309A-AD2B-4AB2-B1BE-621AF2114F19. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 249 000,00 -615,00 248 385,00

4260 Zakup energii 3 900,00 -900,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 710,00 900,00 29 610,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 184 209,00 21 432,00 1 205 641,00

85395 Pozostała działalność 1 184 209,00 21 432,00 1 205 641,00

3110 Świadczenia społeczne 228 297,00 21 320,00 249 617,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 519,00 112,00 1 631,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 366 039,00 0,00 4 366 039,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 256 000,00 0,00 1 256 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1,00 2 999,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 195 000,00 1,00 1 195 001,00

926 Kultura fizyczna 679 112,00 0,00 679 112,00

92601 Obiekty sportowe 47 572,00 0,00 47 572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 564,00 500,00 3 064,00

4260 Zakup energii 12 056,00 -500,00 11 556,00

92695 Pozostała działalność 262 246,00 0,00 262 246,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 934,00 1 500,00 5 434,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 494,00 -1 500,00 11 994,00

Razem: 38 513 765,58 21 428,58 38 535 194,16

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 150B309A-AD2B-4AB2-B1BE-621AF2114F19. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

